檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：台中市南區40227國光路250號

聯絡人：魏伶

聯絡電話：04-22840668#973

傳真：04-22853362

電子信箱：linyu@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月22日

發文字號：興師字第1021400067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(10214000670-1.PDF)

主旨：檢送本校辦理「阿德勒取向之教師適性輔導研習營-結合

心靈與專業之成長」計畫書，惠請鼓勵所屬人員踴躍報名

參加，請 查照。

說明：報名方式：請上全國教師在職進修資訊網報名（網址 : h

ttp://inservice.edu.tw/）。(1) 為確保學員研習完整

課程，請於報名時繳交1,000元保證金，方視為完成報名手

續。保證金將於兩天課程結束後返還，若未參加研習或於

研習中途退出，則保證金不予返還。（2）保證金請匯至

： 玉山銀行 永安分行 戶名:中華適性教育發展協會 帳號

: 1115-440-003070，請於轉帳或匯款後，將憑證傳真至0

4-22853362，完成報名手續。(3) 因名額有限，本研習將

採先完成報名手續先錄取方式辦理。

正本：公私立大專院校、各縣市政府教育局、全國高級中等學校、各縣市立國民中學、

各縣市立國民小學

副本：本校師資培育中心 2013-05-22
20:14:46

高雄市立海青高級工商職業學校 1020523

*10270412800*